Material Permanente destinados ao Atendimento das necessidades do
Programa de Educação Infantil do Município de Ararendá-CE. CON-
TRATANTE: Prefeitura Municipal de Ararendá-CE/Secretaria de
Educação. CONTRATADO: V D DE AZEVEDO - ME, CNPJ Nº
16.691.718/0001-01, com VALOR TOTAL de R$ 87.427,96 (Oitenta
e Sete Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais e Noventa e Seis
Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Secretaria de Educação
Nº 04.02.12.365.0371.2.026. ELEMENTO DE DESPESA
3.3.90.30.00 e 4.4.90.52.00. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fran-
cisco Alécio Bezerra Almeida (Secretário). ASSINA PELA CON-
TRATADA:

[...]

RONALDO LOBO DAMASCENO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite Nº 2013.07.10.01 - Contrato Nº 2013.07. 10.01.01 -
Contratante: Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social; Con-
tratada: CONSDUCTO ENGENHARIA LTDA, com o Valor Global:
R$ 60.900,00 (Sessenta mil e novecentos reais); Objeto: Contratação
para Elaboração do Plano Local de Habitação de Interesse Social -
PLHIS, junto ao Municipio de Granja - CE. Vigência do Contrato:
31/12/2013; Fundamentação Legal: Em conformidade com a Lei Fe-
deral Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.